



TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

EDİTÖRDEN

*Verba volant, scripta manent
Söz uçar, yazı kalır*

Değerli Meslektaşlarım,

Gösterdiğiniz yoğun ilgi ve verdiğiniz güçlü destekle bu sayımızda androloji, üroonkoloji, endoüroloji, çocuk ürolojisi, kadın ürolojisi ve genel üroloji konularında 14 çalışma yer alıyor. Şüphesiz bu çalışmaların hepsi yazarların yoğun emekleri ve adanmış kıymetli zamanlarının ürünü. Bu bilinçle çalışmalarını dergimize göndererek bilime katkıda bulunan ve ileride yapılacak çalışmalara ışık tutarak kalıcı olmayı amaçlayan tüm araştırmacılara teşekkür ediyorum.

Yayın Kurulu olarak Mayıs 2018 sayısında ilgiyle okuyacağınıza inandığımız derleme, araştırma makaleleri, olgu sunumu ve editöre mektup var. Ürolojide MRG kullanımı ve özellikle de prostata yönelik mpMRG'nin önemiyle ilgili çalışmalar artarak devam ediyor. İşte bu sayımızdaki üroonkoloji ile ilgili derlemede Dr. Clayton P. Smith ve Dr. Barış Turkbey (Molecular Imaging Program, National Cancer Institute, NIH), "PI-RADS v2: Current standing and future outlook" isimli derlemeleriyle konuyla ilgili güncel durum ve gelecekte yapılması planlanan yenilikleri bizimle paylaşıyorlar. Bu derlemede PI-RADS v2'nin doğruluğu, gözlemciler arası uyumu ve klinik sonuçları gözden geçiriliyor ve literatürdeki sınırlılıklar vurgulanıyor.

Diğer derlememiz, alanında kendi ismiyle bilinen bir cerrahi teknik tanımlayan ve dünyaca bilinen bir otorite olan Dr. Sanjay Balwant Kulkarni'den: "Algorithm for the management of anterior urethral strictures". Bu derlemede Dr. Kulkarni üretra darlıklarında anterior üretroplasti yaklaşımını sadeleştiriyor ve ön üretra darlıklarının değerlendirilmesinde tedavi algoritması tanımlıyor. Bulber üretroplastilerde dorsal veya ventral yaklaşımlarla ilgili yeterli kılavuz bilgilerinin olmaması nedeniyle Dr. Kulkarni'nin tanımladığı bu algoritma ileride yapılacak çalışmalara yardımcı olacaktır.

Bu sayımızda ayrıca Lucia Manganaro ve arkadaşları (Department of Radiological Sciences, Oncology and Anatomico-Patologic, Sapienza University of Rome, Rome, Italy) tarafından gönderilen "Fetal biparametric MR imaging in the diagnosis of congenital mesoblastic nephroma" isimli editöre mektup var. Bu mektupta yazarlar prenatal ultrasonografide fetusta saptanan ürogenital ve ensefalik malformasyonların MRG ile de değerlendirilmesinin önemini vurguluyorlar.

Yazımın başında sunduğum Latin atasözünü tekrar hatırlatmak isterim: Dergimize yayın gönderilmesi şüphesiz ki varlığı için büyük bir "Söz" dür. Varlığın sürdürülebilmesi için dergimizde çıkan makaleleri kaynak olarak göstermek "Sözün yazıya aktarılmasıdır"...

Saygılarımla,

Prof. Dr. Murat Bozlu
Editör